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20.-21.MAI 2008
KURESSAARE

T-A 100 m
1. Kaili Adamson 6.01.1991 SÜG 13,62 13,52
2. Paula Uspenski 22.02.1992 OG 13,84 13,80
3. Riine Rander 18.06.1992 KVK 13,86 13,91
4. Grete Pokk 31.12.1992 OG 14,73 15,01
5. Kristiina Sesterikov 16.01.1990 KG 17,20
6. Dagmar Reinumägi 17.08.1991 SÜG 14,84
7. Rutt Tarus 1.05.1992 KG 17,45

TJ-100m
1. Mari Truumees 11.09.1990 KG 13,87
2. Kadri Villem 8.07.1990 OG 14,58
3. Leana Hiis 12.05.1990 OG 14,61

TA-kuulitõuge (3,0)
1. Linda Treiel 5.08.1991 SÜG  14.01
2. Dagmar Reinumägi 17.08.1991 SÜG  9.68
3. Kerli Tuuling 6.12.1991 Salme PK  8.75
4. Keidi Jõgi 24.08.1992 Muhu PK  7.41

TA-kõrgushüpe
1. Meeri Lonn 9.01.1992 KVK         1.45
2. Birgit Truumees 20.07.1992 SÜG         1.40
3. Liina Malk 5.01.1991 SÜG         1.30
4. Kairi Pärnamaa 10.06.1992 SÜG         1.30

TJ-kõrgushüpe
1. Leana Hiis 12.05.1990 OG         1.55
2. Mari Truumees 11.09.1990 KG         1.50

PA-kaugushüpe
1. Meelis Reinumägi 18.03.1991 SÜG        6.10
2. Karli Saar 2.03.1992 KG         5.80
3. Ott Aljas 25.09.1991 SÜG         5.62
4. Rogert Room 25.11.1991 OG         5.30
5. Silvester Hamann 29.08.1992 OG         5.22
6. Mairo Tänav 12.10.1992 KVK         5.07
7. Risto Ülem 11.03.1992 Muhu PK         4.98
8. Voldemar Pungar 10.05.1992 KG         4.93
9. Martin Merilo 8.05.1992 KG         4.18

PJ-kaugushüpe
1. Erki Välinurm 6.03.1990 KG         5.83
2. Heljus Saks 24.05.1989 LKK         5.14
3. Tiit Põlluäär 21.10.1988 LKK         5.07



PA-kettaheide (1,5)
1. Priit Järveots 2.04.1991 SÜG 38.55
2. Jako Lindrop 22.06.1991 KAK 35.83
3. Kunnar Kokk 17.02.1992 SÜG 32.37
4. Mihkel Lember 13.10.1991 SÜG 30.16
5. Jaan-Eerik Aardam 27.05.1992 LKK 29.85
6. Sander Põlluäär 6.01.1991 LKK 29.15
7. Timo Noot 27.12.1992 OG 28.47
8. Ronald Noor 20.01.1992 LKK 23.94
9. Brait Õispuu 27.04.1992 SÜG 21.42

PJ-kuulitõuge
1. Tõnis Lukk 29.03.1989 KG  12.82
2. Sander Suurhans 16.02.1989 KG  12.67
3. Koit Simso 15.04.1989 KG  11.98
4. Madis Sepp 12.07.1989  10.70

TA-300m
1. Riine Rander 18.06.1992 KVK 47,31
2. Meeri Lonn 9.01.1992 KVK 47,75
3. Kairi Pärnamägi 10.06.1992 SÜG 51,64

TJ-300m
1. Mari Truumees 11.09.1990 KG 45,62

PA-100m
1. Priit Järveots 2.04.1991 SÜG 11,97 11,87
2. Meelis Reinumägi 18.03.1991 SÜG 11,98 12,30
3. Karel Reisko 19.12.1991 SÜG 12,55 12,58
4. Rogert Room 25.11.1991 OG 12,69 12,71
5. Silvester Hamann 29.08.1992 OG 12,75 12,81
6. Voldemar Pungar 10.05.1992 KG 12,94
7. Timo Noot 27.12.1992 OG 13,10
8. Mikk Varvas 8.12.1991 KG 13,17
9. Kevin Põld 5.06.1992 KG 14,34
10. Martin Merilo 8.09.1992 KG 14,40

PJ-100m
1. Erki Välinurm 6.03.1990 KG 11,70 11,71
2. Keito Liiv 15.01.1989 KG 11,74 11,80
3. Jaan Käsk 6.05.1990 KG 11,94 11,87
4. Tiit Põlluäär 21.10.1988 LKK 13,14

TA-kettaheide (1,0)
1. Linda Treiel 8.05.1991 SÜG 32.95
2. Teele Treiel 7.10.1992 SÜG  30.08
3. Paula Uspenski 22.02.1992 OG 29.32
4. Grete Pokk 31.12.1992 OG 27.46
5. Dagmar Reinumägi 17.08.1991 SÜG 26.47
6. Liina Malk 5.01.1991 SÜG 21.61

TJ-kettaheide (1,0)
1. Liina Lember 14.09.1990 OG 28.89
2. Kadri Pulk 2.11.1990 SÜG 28.38



PA-400m
1. Priit Järveots 2.04.1991 SÜG 52,23
2. Meelis Reinumägi 18.03.1991 SÜG 54,16
3. Kent Juhandi 20.12.1991 KPK 1.00,48
4. Raigo Saak 11.03.1991 KPK 1.02,81

PJ-400m
1. Keito Liiv 15.0189 KG 53,91
2. Jaan Käsk 6.05.1990 KG 53,97
3. Jarmo Varik 6.11.1990 KG 55,98
4. Aren Ansper 23.03.1990 LKK 58,34

TA-odavise (500g)
1. Helena Vokk 5.03.1991 SÜG 37.65
2. Kaili Adamson 6.01.1991 SÜG 35.52
3. Dagmar Reinumägi 17.08.1991 SÜG 31.64
4. Birgit Truumees 20.07.1992 SÜG 27.18

TJ-odavise (600g)
1. Kadri Pulk 2.11.1990 SÜG 31.18
2. Kadri Villem 8.07.1990 OG 28.16

TA-100m tj.
1. Kaili Adamson 6.01.1991 SÜG 16,39
2. Meeri Lonn 9.01.1992 KVK 18,23

TJ-100m tj.
1. Kadri Pulk 2.11.1990 SÜG 16,92

PA-110m tj.
1. Meelis Reinumägi 18.03.1991 SÜG 17,46

PJ-110m tj.
1. Tõnis Lukk 29.03.1989 KG 16,70
2. Sander Laide 20.05.1990 KG 16,75
3. Heljus Saks 24.05.1989 LKK 17,70

PA-kuulitõuge (5,0)
1. Villu Vahter 15.02.1991 KG 13.15
2. Priit Järveots 2.04.1991 SÜG  13.12
3. Artur Laul 9.01.1991 LKK  12.58
4. Mart Kolk 15.06.1991 KG  12.35
5. Rogert Room 25.11.1991 OG  11.85
6. Kunnar Kokk 17.02.1992 SÜG  11.74
7. Sander Põlluäär 6.01.1991 LKK  11.30
8. Meigo Kaare 30.05.1992 KG  10.71
9. Timo Noot 27.12.1992 OG  10.44
10. Jaan-Eerik Aardam 27.05.1992 LKK  10.22
11. Andres Viljakainen 9.04.1992 SÜG  10.18
12. Andri Aus 23.09.1992 KG  10.93
13. Allar Aas 17.03.1992 KG  9.80
14. Edvin Luik 5.07.1991 KG  9.64
15. Mairo Tänav 12.10.1992 KVK  9.46



TA-kaugushüpe
1. Paula Uspenski 23.02.1992 OG  5.03
2. Riine Rander 18.06.1992 KVK  4.64
3. Meeri Lonn 9.02.1992 KVK  4.31
4. Birgit Truumees 20.07.1992  SÜG  4.24
5. Kaili Adamson 6.01.1991 SÜG  3.82

TJ-kaugushüpe
1. Leana Hiis 12.05.1990 OG  4.55
2. Kadri Villem 9.07.1990 OG  4.30

PA-kõrgushüpe
1. Ott Aljas 25.09.1991 SÜG  1.70
2. Andres Viljakainen 9.04.1992 SÜG  1.65
3. Karli Saar 2.03.1992 KG  1.65
4. Mihkel lember 13.10.1991 SÜG  1.65
5. Risto Ülem 11.03.1992 Muhu PK  1.65

PJ-kõrgushüpe
1. Jarmo Varik 6.11.1990 KG  1.85
2. Hindrek Pulk 7.11.1990 SÜG  1.70
3. Martin Nelis 3.09.1990 KG  1.60
v.v. Herkki Leemet 5.01.1988 SKA  1.90

TA-800m
1. Johanna Toplaan 11.10.1991 KG 2.52,75

TJ-800m
1. Angela Taro 6.11.1990 KG 2.43,33

TJ-kuulitõuge (4,0)
1. Kadri Villem 9.07.1990 OG  9.78
2. Liina Lember 14.09.1990 OG  8.21

PA-odavise (600g)
1. Villu Vahter 15.02.1991 KG 55.55
2. Jako Lindrop 22.06.1991 KAK 54.53
3. Mihkel Lember 13.10.1991 SÜG 44.14
4. Tom Lindrop 4.02.1992 Salme PK 43.12
5. Rogert Room 25.11.1990 OG 37.87
6. Kunnar Kokk 17.02.1992 SÜG 35.15
7. Mairo Tänav 12.10.1992 KVK 34.36
8. Martin Merilo 8.09.1992 KG 33.40
9. Brait Õispuu 27.04.1992 SÜG 27.19

PJ-odavise 700g)
1. Sander Suurhans 16.02.1989 KG 67.35
2. Koit Simso 15.04.1989 KG 56.68
3. Tõnis Lukk 29.03.1989 KG 54.06
4. Martin Nelis 3.09.1990 KG 38.72

PA-1500m
1. Mihkel Lember 13.10.1991 SÜG 5.18,80
2. Mairo Tänav 12.10.1992 KVK 5.19,62
3. Brait Õispuu 27.04.1992 SÜG 5.20,03



PJ-1500m
1. Janar Mai 16.02.1989 KAK 4.36,30
2. Ivar Mai 4.04.1990 KAK 5.01,21
3. Aren Ansper 23.03.1990 LKK 5.16,77
4. Heljus Saks 24.05.1989 LKK 5.18,80

TB-100m
1. Kai Kreos 4.02.1993 KVK 13,1 13,0
2. Greete Vapper 11.02.1994 Aste PK 13,3 13,4
3. Kati aavik 27.12.1994 KPK 13,4 13,6
4. Anni Pupart 12.09.1994 KPK 13,8 14,0
5. Lisette Toplaan KG 14,3 14,0
6. Grete Grahv 4.06.1993 Kärla PK 14,3 14,1
7. Liisi Kakko 3.11.1994 OG 14,4
8. Ann Põder 25.08.1993 KPK 14,8
9. Tiina Tammeorg 19.05.1994 KPK 16,1

Eliise Hoogand 30.05.1993 SÜG 13,5 v.v.

TB-kõrgushüpe
1. Reelika Mägi 15.12.1993 Kaarma PK  1.45
2. Merily Porovart 6.03.1994 OG  1.40
3. Karmel Pea 26.03.1994 SÜG  1.40
4. Tiina Seo 11.02.1994 Muhu PK  1.30
5. Gärolin Saar 18.06.1994 OG  1.25

PB-kuulitõuge (4,0)
1. Magnus Kolk 13.02.1993 Kihelkonna PK  13.01
2. Morten Umber 30.11.1993 OG  12.53
3. Martin Vaher 20.01.1993 Kihelkonna PK  10.89
4. Indrek Kabel 27.02.1993 SÜG  10.48
5. Magnus Kolla 23.04.1993 Mustjala PK  9.66
6. Sulavi Pruul 21.11.1993 Aste PK  8.73
7. Magnus Tuuling 24.05.1994 Aste PK  7.12

PC-kaugushüpe
1. Raiko Tõhk 7.11.1995 Kaarma PK  4.49
2. Markus Metsala 18.12.1996 OG  4.20
3. Markus Aru 20.07.1996 SÜG  4.19
4. Kimo Kirs 19.04.1995 Kärdla PK  4.14
5. Aleksander Muru 12.20.95 OG  4.10
6. Marek Udeküll 16.05.1995 Kihelkonna PK  4.10
7. Rando Oder 12.01.1996 Mustjala PK  4.08
8. Alari Toomsalu 16.08.1996 Muhu PK  4.07
9. Allan Rasva 22.03.1996 OG  3.86
10. Riimo Mesila 20.03.1995 KPK  3.85
11. Kerdo Jakunin 5.10.1995 SÜG  3.78
12. Christen Haamer 26.10.1996 OG  3.76
13. Henri Vares 13.04.1996 LKK  3.47
14. Johannes Muru 20.12.1995 OG  3.43

Carl-Hillar Stankevits 12.05.1996 LKK



TC-pallivise
1. Cristin Lepp 8.12.1995 LKK 44.10
2. Liis Luup 9.01.1995 Kihelkonna PK 41.57
3. Egelin Ellermaa 5.02.1995 Kärla PK 41.00
4. Mari-Liis Noor 17.02.1995 SÜG 39.18
5. Maria Aarnis 2.07.1996 SÜG 39.00
6. Margitta Nau 11.02.1995 Muhu PK 37.00
7. Sigrid Kuhi 4.10.1996 KPK 35.00
8. Kelly Jõgi 11.02.1996 Muhu PK 33.00
9. Kristin Müller 25.03.1995 KPK 32.00
10. Hanna Lopato 20.06.1995 OG 31.00
11. Mairi Kukk 24.10.1996 KPK 30.00
12. Marju Viskus 23.10.1996 KPK 28.00

PB-100m
1. Morten Umber 30.11.1993 OG 12,2 12,2
2. Kustas Kobin 12.12.1993 Salme PK 12,5 12,5
3. Indrek Kabel 27.02.1993 SÜG 13,3 12,9
4. Rasmus Rahnel 18.06.1993 Kärla PK 12,9 12,9
5. Sander Niit 26.07.1994 KPK 13,5 13,6
6. Vilmar Uljas 24.03.1994 Kärla PK 13,5 13,7
7. Janno Õunapuu 15.06.1994 Kärla PK 13,6
8. Allan Lopp 16.12.1994 Mustjala PK 13,9
9. Romet Raun 1.06.1994 Kärla PK 14,0
10. Magnus Tuuling 24.05.1994 Aste PK 14,5

TB-kuulitõuge (3,0)
1. Maarja Helm 7.08.1993 KVK  9.85
2. Kadri Saar 17.04.1994 OG  9.59
3. Maarja-Liis Mereäär 29.09.1993 Muhu PK  8.73
4. Helerin Rauna 29.05.1994 SÜG  8.53
5. Karmel Pea 26.03.1994 SÜG  8.51
6. Loore Magus 11.04.1993 SÜG  8.26
7. Kristel Ots 28.11.1993 Muhu PK  8.14
8. Liisa Raamat 11.03.1994 KPK  7.78
9. Tiina Seo 11.02.1994 Muhu PK  7.26
10. Ann Põder 25.08.1993 KPK  6.26

PB-kaugushüpe
1. Magnus Kolk 13.02.1993 Kihelkonna PK  5.78
2. Morten Umber 30.11.1993 OG  5.15
3. Ken Kaljurand 15.04.1993 KPK  5.02
4. Kustas Kobin 12.12.1993 Salme PK  4.80
5. Rasmus Rahnel 18.06.1993 Kärla PK  4.75
6. Asko Kalapüüdja 12.04.1993 Kärla PK  4.74
7. Allan Lopp 16.12.1994 Mustjala PK  4.58
8. Janno Õunpuu 15.06.1994 Kärla PK  4.54
9. Lauri Kiirend 10.05.1994 OG  4.30
10. Magnus Tuuling 24.05.1994 Aste PK  4.30



PC-pallivise
1. Geinri Lõoke 4.06.1995 Kärla PK 69.00
2. Raiko Tõhk 7.11.1995 Kaarma PK 63.00
3. Gerald Lõoke 4.06.1995 Kärla PK 61.00
4. Riho Valdmets 3.07.1996 Muhu PK 57.00
5. Ivar Indrek Himmist 1.12.1995 SÜG 54.00
6. Christen Haamer 26.10.1996 OG 53.00
7. Reedik Aak 6.05.1995 Kihelkonna PK 52.00
8. Carl-Hillar Stankevits 12.05.1996 LKK 52.00
9. Markus Metsala 18.12.1996 OG 49.00
10. Kerdo Jakunin 5.10.1995 SÜG 47.00
11. Aleksander Muru 20.12.1995 OG 45.00
12. Allan Rasva 22.03.1996 OG 45.00
13. Rando Oder 12.01.1996 Mustjala PK 44.00
14. Johennas Muru 20.12.1995 OG 40.00

TC-kõrgushüpe
1. Mari-Liis Noor 17.02.1995 SÜG  1.30
2. Pia-Lotta Toom 12.11.1995 SÜG  1.30
3. Margitta Nau 11.02.1995 Muhu PK  1.30
4. Claudia Traumann 9.05.1995 OG  1.25
5. Kristiina Kallas 11.06.1995 KPK  1.20
6. Marju Viskus 13.10.1996 KPK  1.20
7. Marju Lember 13.04.1996 OG  1.15
8. Maria Arnis 2.07.1996 SÜG  1.15
9.-11. Eleriin Lees 27.03.1996 Muhu PK  1.10

Krete Saak 14.01.1995 KPK  1.10
Anna-Liina Tiitma 3.02.1996 OG  1.10

12. Enelin Kupits 27.10.1996 KPK  1.05
13. Grete Reinsoo 18.09.1995 Kihelkonna PK  1.00

TC-60m
1. Karmen Armus 1.02.1996 SÜG 8,8 8,7
2. Krete Saak 14.01.1995 KPK 8,7 8,9
3. Gerda-Liis Palmiste 21.04.1995 Kaarma PK 9,0 9,1
4. Grete Reinsoo 18.09.1995 Kihelkonna PK 9,0 9,2
5. Egelin Ellermaa 5.02.1995 Kärla PK 9,1 9,2
6. Hedi Kereme 27.09.1996 KG 9,2 9,3
7. Reili Ool 2.03.1995 KPK 9,4
8. Stella-Liisa Lõhmus 15.09.1996 Kärla PK 9,5
9. Sigrid Kuhi 4.10.1996 KPK 9,8

PC-60m
1. Kimo Kirs 19.04.1995 Kärla PK 8,1 8,2
2. Sten Jakobson 12.01.1995 Kihelkonna PK 8,3 8,3
3. Rando Oder 12.01.1996 Mustjala PK 8,4 8,4
4. Gerald Lõoke 4.06.1995 Kärla PK 8,7 8,7
5. Alari Saar 28.03.1996 KG 8,8 8,9
6. Riimo Mesila 20.03.1995 KPK 9,1 9,2
7. Geinri Lõoke 4.06.1995 Kärla PK 9,2
8. Kerdo Jakunin 5.10.1995 SÜG 9,3
9. Janar Pahapill 17.04.1995 Kärla PK 9,5

PC-60m tj.
1. Raiko Tõhk 7.11.1995 Kaarma PK 10,3
2. Markus Metsala 18.11.1996 OG 11,1



TB-pallivise
1. Kati Aavik 27.12.1994 KPK 58.00
2. Maarja Helm 7.08.1993 KVK 52.00
3. Ingel Ilves 28.07.1993 KVK 49.00
4. Kristel Ots 28.11.1993 Muhu PK 47.00
5. Helerin Rauna 29.05.1994 SÜG 44.00
6. Gete Grahv 4.06.1993 Kärla PK 42.00
7. Liisa Raamat 11.03.1994 KPK 39.00
8. Loore Magus 11.04.1993 SÜG 39.00
9. Maarja-Liis Mereäär 29.09.1998 Muhu PK 37.00
10. Karmel Pea 26.03.1994 SÜG 31.00

PB-kõrgushüpe
1. Rene Helde 3.04.1993 OG  1.70
2. Rauno Liitmäe 24.01.1994 Muhu PK  1.65
3. Ken Kaljurand 15.04.1993 KPK  1.60
4. Magnus Kolla 23.04.1993 Mustjala PK  1.60
5. Kerdo Kütt 28.09.1994 OG  1.40

TB-kaugushüpe
1. Kai Kreos 4.02.1993 KVK  4.85
2. Lisette Toplaan 29.07.1994 KG  4.61
3. Merily Porovart 6.03.1994 OG  4.58
4. Eliise Hoogand 30.05.1993 SÜG  4.53
5. Kati Aavik 27.12.1994 KPK  4.40
6. Liisi Kakko 3.11.1994 OG  4.39
7. Greete Vapper 11.02.1994 Aste PK  4.32
8. Maarja-Liis Mereäär 29.09.1993 Muhu PK  4.30
9. Liisa Raamat 11.03.1994 KPK  3.78
10. Gärolin Saar 18.06.1994 OG  3.68
11. Ann Põder 25.08.1993 KPK  3.65
12. Eva-Maria Vaher 31.01.1994 SÜG  3.59
13. Triinu Sepp 15.10.1993 SÜG  3.48
14. Anni Pupart 12.09.1994 KPK  3.45
15. Tiina Tammeorg 19.05.1994 KPK  3.42

Reelika Mägi 15.12.1993 DNR

TC-60m tj.
1. Claudia Traumann 9.05.1995 OG 10,2 10,1
2. Marju Lember 13.04.1996 OG 10,7 10,2
3. Karmen Armus 1.02.1996 SÜG 10,9 10,3
4. Anna Afanasjeva 10.10.1996 SÜG 11,0 10,6
5. Kreete Suurorg 18.06.1995 Valjala PK 11,2 11,0  10,7
6. Gerda-Liis Palmiste 21.04.1995 Kaarma PK 11,2 11,2
7.-8. Keidi Pukk 12.04.1995 Valjala PK 11,3

Anna-Liina Tiitma 3.02.1996 OG 11,3
9.-10. Sandra Teras 15.06.1998 KG 11,8

Eleriin Lees Muhu PK 11,8
11. Agnes Äkke 24.02.1996 Muhu PK 12,1
12. Pia-Lotta Toom 12.11.1995 SÜG 12,4
13. Hedi Kereme 27.09.1996 KG 12,6

PB-60m tj.
1. Lauri Kiirend 10.05.1994 OG 10,4



PB-pallivise
1. Magnus Kolk 13.02.1993 Kihelkonna PK 72.88
2. Asko Kalapüüdja 12.04.1993 Kärla Pk 70.83
3. Martin Vaher 20.01.1993 Kihelkonna PK 70.25
4. Indrek Kabel 27.02.1993 SÜG 65.37
5. Rauno Liitmäe 24.01.1994 Muhu PK 65.23
6. Timo Ränk 11.12.1993 OG 64.91
7. Sulavi Pruul 21.11.1993 Aste PK 64.60
8. Steven Mõttus 6.05.1993 Mustjala PK 60.70

TB-60m tj.
1. Tiina Ollema 13.05.1993 SÜG 10,0 10,1
2. Eliise Hoogand 30.05.1993 SÜG 10,4 10,1
3. Merily Porovart 6.03.1994 OG 10,2 10,4
4. Eva-Maria Vaher 31.01.1994 SÜG 11,0 10,6
5. Tiina Seo 11.02.1994 Muhu PK 12,3

PB-kettaheide (1,0)
1. Rauno Liitmäe 24.01.1994 Muhu PK 42.09
2. Lauri Kiirend 10.05.1994 OG 25.82
3. Magnus Kolla 23.04.1993 Mustjala PK 18.48

Indrek Kabel 27.02.1993 SÜG 37.36 v.v.

TC-kaugushüpe
1. Claudia Traumann 9.05.1995 OG  4.05
2. Kreete Suurorg 18.06.1995 Valjala PK  4.01
3. Hedi Kereme 27.09.1996 KG  3.82
4. Anna Afanasjeva 10.10.1996 SÜG  3.79
5. Eleriin Lees 27.03.1996 Muhu PK  3.67
6. Marju Lember 13.04.1996 OG  3.66
7. Karmen Armus 1.02.1996 SÜG  3.61
8. Reili Ool 2.03.1995 KPK  3.58
9. Stella-Liisa Lõhmus 15.09.1996 Kärla PK  3.55
10. Kristiina kallas 11.06.1995 KPK  3.51
11. Anna-Liina Tiitma 3.02.1996 OG  3.45
12. Kristin Müller 25.03.1995 KPK  3.43
13. Liis Luup 9.01.1995 Kihelkonna PK  3.42
14. Egelin Ellermee 5.02.1995 Kärla PK  3.40
15. Keidi Pukk 12.04.1995 Valjala PK  3.37
16. Grete Reinsoo 18.09.1995 Kihelkonna PK  3.37
17. Cristin Lepp 8.12.1995 LKK  3.31
18. Sigrid Kuhi 4.10.1996 KPK  3.14
19. Mairi Kukk 24.10.1996 KPK  2.88

PC-kõrgushüpe
1. Riho Valdmets 3.07.1995 Muhu Pk  1.45
2. Marek Udeküll 16.05.1996 Kihlekonna PK  1.40
3. Aleksander Muru 20.12.1995 OG  1.30
4. Alari Toomsalu 16.08.1996 Muhu Pk  1.30
5. Sten Jakobson 12.01.1995 Kihelkonna PK  1.25
6. Markus Aru 20.07.1996 SÜG  1.25
7. Ivar Indrek Himmist 1.12.1995 SÜG  1.20
8. Johannes Treiel 4.10.1998 SÜG  1.15

Raiko Tõhk 7.11.1995 Kaarma PK  1.35 v.v.
Roomet Room 30.03.1997 OG  1.35 v.v.



TC-300m
1. Ann Saks 6.02.1995 LKK 55,3
2. Keidi Pulk 12.04.1995 Valjala PK 56,8
3. Sandra Teras 15.06.1998 KG 59,9

TB-kettaheide (0,75kg)
1. Maarja Helm 7.08.1993 KVK 29.26
2. Liisi Kakko 3.11.1994 OG 22.90
3. Kadri Saar 17.04.1994 OG 22.74
4. Tiina Ollema 13.05.1993 SÜG 22.58
5. Helerin Rauna 29.05.1994 SÜG 21.87
6. Ingel Ilves 28.07.1993 KVK 20.85

Merily Porovart 6.03.1994 OG 27.17 v.v.
Karmel Pea 26.03.1994 SÜG 20.96 v.v.

TB-300m
1. Eliise Hoogand 30.05.1993 SÜG 45,5
2. Kai Kreos 4.02.1993 KVK 50,0
3. Tiina Ollema 13.05.1993 SÜG 51,5
4. Eva-Maria Vaher 31.01.1994 SÜG 51,8
5. Liisa Kaju 20.06.1994 Mustjala PK 53,8

PC-300m
1. Sten Jakobson 12.01.1995 Kihelkonna PK 49,0
2. Geinri Lõoke 4.06.1995 Kärla PK 50,8
3. Hanri Vares 13.04.1996 LKK 52,7
4. Janar Pahapill 17.04.1995 Kärla PK 53,1
5. Carl-Hillar Stankevits 12.05.1996 LKK 54,0
6. Paul Kolk 10.04.1996 KPK 56,7

PB-300m
1. Martin Vaher 20.01.1993 Kihlekonna PK 44,2
2. Asko Kalapüüdja 12.04.1993 Kärla PK 46,0
3. Rasmus Rahnel 18.06.1993 Kärla PK 46,8
4. Kustas Kobin 12.12.1993 Salme PK 47,4
5. Vilmar Uljas 24.03.1994 Kärla PK 47,9
6. Romet Raun 1.06.1994 Kärla PK 48,1
7. Allan Lopp 16.12.1994 Mustjala PK 49,2
8. Janno Õunpuu 15.06.1994 Kärla PK 51,2

TC-800m
1. Kreete Suurorg 18.06.1995 Valjala PK 2.53,4
2. Stella-Liisa Lõhmus 15.09.1996 Kärla PK 3.00,2
3. Ann Saks 6.02.1995 LKK 3.03,9
4. Anna Afanasjeva 10.10.1996 SÜG 3.05,1

PC-teivashüpe
1. Allan Rasva 22.03.1996 OG 2.00
2. Markus Aru 20.07.1996 SÜG  1.90

Romet Room 30.03.1997 OG  2.20 v.v.
Johannes Treiel 4.10.1998 SÜG  1.70 v.v.



PC-800m
1. Kert Kilumets 9.03.1995 SÜG 2.23,5
2. Ivar Indrek Himmist 1.12.1995 SÜG 2.40,4
3. Marek Udeküll 16.05.1995 Kihelkonna PK 2.46,3
4. Henri Vares 13.04.1996 LKK 2.50,8
5. Riimo Mesila 20.03.1995 KPK 2.52,9
6. Alari Toomsalu 16.08.1996 Muhu PK 2.53,8
7. Christen Haamer 26.10.1996 OG 2.55,7
8. Geinri Lõoke 4.06.1995 Kärla PK 3.01,3
9. Janar Pahapill 17.04.1995 Kärla PK 3.01,7
10. Paul Kolk 10.04.1996 KPK 3.02,3

TB-800m
1. Reelika Mägi 15.12.1993 Kaarma PK 2.54,1
2. Liisa Kaju 20.06.1994 Mustjala PK 2.59,7
3. Katrina Lang 18.05.1994 Muhu Pk 3.05,4
4. Pilleriin Arge 14.06.1994 SÜG 3.27,9

PB-800m
1. Romet Raun 1.06.1994 Kärla PK 2.53,8
2. Vilmar Uljas 24.03.1994 Kärla PK 2.54,1

PA-teivashüpe
1. Kunnar Kokk 17.02.1992 SÜG  3.50
2. Mihkel Lember 13.10.1991 SÜG  3.10
3. Ott Aljas 25.09.1991 SÜG  2.80
4. Fred Peetersoo 18.04.1992 SÜG  2.40
5. Brait Õispuu 27.04.1992 SÜG  2.00

PJ-teivashüpe
1. Tõnis Lukk 29.03.1989 KG  3.80


